平成 23年 12月 27日

関係各位

日本物流学会 会長 苦瀬 博仁

平成 23年度日本物流学会研究奨励賞候補推薦のお願い

拝啓 貴校益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、日本物流学会では添付のように「平成 23 年度日本物流学会研究

奨励賞候補の募集」を行っております。貴校は日本物流学会正会員が、3

名以上所属する教育機関に該当しております。貴校に在籍する学生、若手

研究者のうちで、該当する方を、ぜひご推薦頂けますようお願い申し上げ

ます。

敬 具

記

１．「平成 23年度日本物流学会研究奨励賞候補の募集」

以 上

平成２３年度日本物流学会研究奨励賞候補の募集

平成 23年 12月 27日

日本物流学会 表彰委員会

日本物流学会では、物流研究奨励賞規程に基づいて平成23年度受賞候補者の推薦を、

以下の要領により募集致しますのでお知らせ致します。

要 領

１． 推薦期限 平成 24年 2月 10日（金）

なお、論文提出期限、発表会の日時等の関係で、推薦期限に間に合わない場合に

は、あらかじめ事務局にご連絡ください。

２．「推薦書」記載事項 様式は自由 A4、1枚に記載のこと

       推薦書発行機関名

       受賞候補者の所属学部・学科、研究科等の名称、職位、学生は学年等

       受賞候補者の氏名、年齢

       研究の題名、要旨と推薦理由（資料がある場合はその写し 1部を添付）

３．候補者が学生の場合は、平成 23年度の卒業・修了予定者に限る

４．推薦書の提出および問い合わせ先

日本物流学会事務局 〒105-8322 東京都港区東新橋 1-9-3  株式会社日通総合研究所内

FAX：(03)6251-6450  メール：l o g i s t i c s @ n i f t y. c o m

ホームページ：h t t p : / / w w w. l o g i s t i c s - s o c i e t y. j p

mailto:logistics@nifty.com

	●H23年度奨励賞の推薦依頼
	JLS111227.pdf